
令和 4 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

東洋事務器工業株式会社 

                                   

2023 年 1 月からの価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

ご承知の通り鋼材価格や原油価の高騰に加え、物流コスト・副資材の価格上昇が続いており

ます。これらに対して弊社では経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格

を維持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては誠に不本意ではございますが、令和 5 年 1 月 1 日より価格改定を実施させて

頂きます。今後とも商品の品質維持・安定供給と合わせて、より一層のサービス向上に努め

て参ります。何卒、諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

価格改定実施日：令和 5 年 1 月 1 日 出荷分より 

対象商品：オフィス家具カタログ Vol.39 掲載品 

価格改定率：約５％～25％（※改定率は商品により異なります） 

 

 

改定後の価格については、本日更新の弊社ホームページ掲載の価格改定版カタログをご参

照下さい。尚、価格改定版カタログの発刊予定はございませんので、ご了承下さい。 

 

以上 


